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DREJTO RIA  E PERGJITHSHM E E TATIM EVE  
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Drejtoria e VIeresimit te te Ardhurave Tatim ore dhe Kontabiljt^tit
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< /
Lenda: /  Konfirm im  Bilanci

N r...... VJ ...2014

Per: Z. RROK GJOKAJ
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NIPT: J91815014U
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I nderuar Z.G JO K AJ

Ne pergjigje te kerkeses Tuaj protokolluar me tonen Nr.4781 date 03.04.2014 me lende 
“Kerkese”, Ju dergojme

1- te njehsuar m e origjinalin bilancin e vitit ushtrimor 2013 se bashku me pasqyrat 
shoqeruese te shoqerise “GJOKA KONSTRUKSION” SHA me nipt J91815014U 
te protokolluar ne Drejtorine Rajonale Tatimore te N JTM  me Nr.444 date 
31.03.2014.

Adresa: Rruga “Presidenti George W.Bush”, 
Tel/Fax: 270 974; Tel: 270 975, 270 972, 270 973

website:www.tatime .gov.al

http://www.tatime


Emertimi dhe Forma ligjore GJOKA KONSTRUKSION SHA 

NIPT-i J 91815014 U

Adresa e Selise TIRANE

Data e krijim it 

Nr.i Regjistrit Tregtar 3708547

NdertimVeprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE
(Ne zbatim te Standartit Kom betarte Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004

"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Pasqyrat Financiare jane Individuale 
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara 
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Fin ciare

Pergatiti Miratoi

/?/?o t-C G $ O K i4 '
ILDA OSMAN 

Ekonomiste
RROK GJOKA 

Administrator

l



31 Dhjetor

AKTIVE
Aktive afat gjate
Aktive afat gjate materiale
Te tjera aktive afta gjate

Aktive qarkulluese
Inventari
Kliente (neto)

Likujditete

KAPITALETE VET A
Kapitali
Kapitali qe Iperket aksionereve te 
shoqerise meme(perdoret vetem ne PF  
te konsoliduara)
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva rivleresimi
Fitim (humbje) te pa shperndara
Fitim (humbje) e vitit ushtrimor
TOTALIIKAPITALIT
DETYRIME
Detyrime afat gjate
Hua afat gjate
Grante dhe te ardhura te shtyra

Detyrime afat shkurter
Llogari te pagueshme (furniture)

Kesti afat shkurter i huase afat gjate
Hua afat shkurter
Te drejta dhe detyrime ndaj 
pjesetareve te tjere dhe ortakeve
Te tjera detyrime afat shkurter ndaj 
punonjesve dhe tatimoreve
Provizionet afatshkurtra
Parapagimet e Arketuara

GJOKA KONSTRUKSION SHA

____________  Pasqyra e pozicionit flnanciar

Kerkesa te tjera te arketueshme

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

474,932,355
1,299,748

476,232,103

31 Dhjetor 
2012



GJOKA KONSTRUKSION SHA
•r - %, s. '

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese e konsoliduar

Shitje neto
Te ardhura tjera

Shpenzime operacionale
Paga sigurime shoqerore dhe 
shendetesore
Amortizimi
Te tjera shpenzime

Rezultati nga aktiviteti kryesor

Shpenzime per interesa huaje
Humbje nga diferenca konvertimi
Te ardhura (shpenzime) financiare
Shpenzime financiare- neto

Fitimi perpara tatimit
Tatim fitimi

Fitimi (humbje) neto per periudhen

Diferenca konvertimi nga operacionet 
jashte njesise__________
Rivleresime te pasurive te paluajtshme
Tatim mbi te ardhurat gjitheperfshirese
Te tjera te ardhura gjitheperfshirese 
(neto nga tatimi)
Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese per periudhen

Fitim i atribuar per:
Aksioneret e Shoqerise
Te tjera aksione ne minorance

Fitimi i periudhes

Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese i atribuar per:

Aksioneret e Shoqerise
Te tjera aksione ne minorance

Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese per periudhen

31 Dhjetor
2013

1,865,921,702
15,317,084

1,881,238,786

-1,364,070,181

-92,131,334
-76,264,226

-241,749,397
-1,774,215,138

107,023,648

■1,067,097
707,185
300,000
-59,912

106,963,736
11,668,668

95,295,068

31 Dhjetor
2013

95,295,068

95,295,068

95,295,068

95,295,068

31 Dhjetor
2012

1,351,222,189
2,881,560

1,354,103,749

-841,274,237

-84,446,643
-89,920,156

-267,770,608
-1,283,411,644

70,692,105

-11,778,648
-8,342,338

-20,120,986

50,571,119
5,245,137

45,325,982

31 Dhjetor
2012

45,325,982
0

45,325,982



GJOKA KONSTRUKSION SHA»

Pasqyra e Flukseve Monetare e konsoliduar

Pasqyra e fluksit monetar 
Metoda direkte 2013 2012

Fluksi I parave nga veprimtarite 
e shfrytezimit
P a ra te a rk e tu a ra n g a  klientet
Parate e paguara nda j furnitoreve  
dhe punonjesve

1,877,843,944

(1,740,859,350)

Parate te ardhura/paguara nga 
veprimtarite

Interes I paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

(3,590,300)

(109,891,888)

1,026,355,517

(1,042,208,337

(49,276,456)

(63,453,067
Shuma (Para neto nga 

veprimtarite e shfrytezimit) 2 3 ,5 02 ,4 06 (1 2 8 ,5 8 2 ,3 4 3
Fluksi I parave nga veprimtarite 
investuese

1 Pagese per blerje te kompanive te 
kontrolluara
Pagese per blerje e aktiveve 
aftagjata materiale

2

3 Arketimet nga shitja e pajisjeve

4 Interes I arketuar

5 Dividentet e Arketuar

(25,083,086)

510,006

43,162,870

14,963,885

22,916

212,546,462

B Para neto te perdorura ne 
veprimtarite investuese 18 ,589 ,790 2 2 7 ,5 3 3 ,2 6 3

1

Fluksi monetar nga aktivitetet 
financiare
Arketime nga emetimi I kapitalit 
aksionar

Arketime nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te pagesave 
te qirave financiare

Dividente te paguar

(75,682) (278,576)

Paraja neto e perdorur ne 
veprimtarite financiare (75 ,682 ) (278 ,576

Pagesa te pacaktuara (8,697,812) (59,766,906)
Rritja / Renia neto e mjeteve 

monetare 3 3 ,3 1 8 ,7 0 2 ,438
Mjetet monetare ne fillim te 

periudhes kontabel 6 7 ,9 8 5 ,4 8 6
Mjetet monetare ne fund te 

perudhes kontabel 101,

= = = = = =
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Emertimi dhe Forma ligjore GJOKA KONSTRUKSION SHA

NIPT-i J 91815014 U

Adresa e Selise TIRANE

Data e krijim it 1994

Nr.i Regjistrit Tregtar 3708547

Veprimtaria Kryesore Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE
(Ne zbatim te Standartit Kom betarte Kontabilitetit nr.2 dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004

"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2013

Pasqyrat Financiare jane Individuale 
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara 
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

PO

JO
LEKE

Pergatiti:

Nga 01.01.2013 
Deri 31.12.2013

Miratoi

ILDA OSMANAJ 

Ekonomiste

RROK GJOKA 

Administrato



GJOKA KONSTRUKSION SHA
b

_______________________ Pasqyra e pozicionit financiar
31 Dhjetor

2013
31 Dhjetor

2012
AKTIVE
Aktive afat gjate
Aktive afat gjate materiale 459,848,937 474,595,445
Te tjera aktive afta gjate 1,030,514 1,299,748

460,879,451 475,895,193

Aktive qarkulluese
Inventari 125,605,870 141,944,410
Kliente (neto) 3,173,961,760 2,712,028,290
Kerkesa te tjera te arketueshme 16,223,326 13,874,935

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 27,774,273
Likujditete 101,253,716 67,935,234

3,417,044,672 2,963,557,142
3,877,924,123 3,439,452,335

KAPITALETE VETA
Kapitali 400,000,000 400,000,000
Rezerva te tjera 430,552,782 387,410,867
Rezerva ligjore 47,300,412 45,029,785
Rezerva rivleresimi
Fitim (humbje) te pa  shperndara
Fitim (humbje) e vitit ushtrimor 95,382,006 45,412,541

973,235,200 877,853,193

DETYRIME
Detyrime afat gjate
Hua afat gjate 6,882,577 27,251,994
Grante dhe te ardhura te shtyra 42,976,127

49,858,704 27,251,994
Detyrime afat shkurter
Llogari te pagueshme (furniture) 1,880,962,635 1,602,661,537

Kesti afat shkurter i huase afat gjate
Hua afat shkurter 100,000,000 100,000,000
Te drejta dhe detyrime 
pjesetareve te tjere dhe ortakeve

ndaj
549,062,143 640,004,773

Te tjera detyrime afat shkurter ndaj 
punonjesve dhe tatimoreve 20,695,883 22,753,722
Provizionet afatshkurtra 3,316,088 3,316,088
Parapagimet e Arketuara 300,793,470 165,611,028

2,854,830,219 2,534,347,148
3,877,924,123 3,439,452,335



GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese
31 Dhjetor 31 Dhjetor

2013 2012
Shitje neto 1,865,921,702 1,351,222,189
Te ardhura tjera 15,317,084 2,881,560

1,881,238,786 1,354,103,749

Shpenzime operacionale (1,364,070,181) (841,274,237)
Paga sigurime shoqerore dhe 
shendetesore (92,131,334) (84,446,643)
Amortizimi (76,167,628) (89,823,978)
Te tjera shpenzime (241,749,397) (267,770,608)

(1,774,118,540) (1,283,315,466)
Rezultati nga aktiviteti kryesor 107,120,246 70,788,283

Shpenzime per interesa huaje (1,067,097) (11,778,648)
Humbje nga diferenca konvertimi 707,185 (8,342,338)
Te ardhura (shpenzime) financiare 300,000
Shpenzime financiare- neto (59,912) (20,120,986)

Fitimi perpara tatimit 107,060,334 50,667,297
Tatim fitimi 11,678,328 5,254,755

Fitimi (humbje) neto per periudhen 95,382,006 45,412,542

Diferenca konvertimi nga operacionet 
jashte njesise
Rivleresime te pasurive te paluajtshme -

Tatim mbi te ardhurat gjitheperfshirese -

Te tjera te ardhura gjitheperfshirese 
(neto nga tatimi)
Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese per periudhen

31 Dhjetor 31 Dhjetoy
2013 201$

Fitim i atribuar per:
Aksioneret e Shoqerise 95,382,006 45,412,542
Te tjera aksione ne minorance -

Fitimi i periudhes 95,382,006 45,412,542

Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese i atribuar per: j

Aksioneret e Shoqerise 95,382,006 45,412,54p
Te tjera aksione ne minorance * i 

"
Totali i te ardhurave 
gjitheperfshirese per periudhen 95,382,006
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GJOKA KONSTRUKSION SHA 

Pasqyra e Flukseve Monetare

Pasqyra e fluksit monetar ■ 
Metoda direkte 2013 2012

Fluksi 1 parave nga 
veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga 
klientet 1,877,843,944 1,026,355,517

Parate e paguara ndaj 
furnitoreve dhe punonjesve (1,740,859,350) (1,041,649,977)

Parate te ardhura/paguara 
nga veprimtarite
Interes 1 paguar (3,590,300) (49,276,456)
Tatim mbi fitimin i paguar (109,891,888) (63,453,067)

Shuma (Para neto nga 
veprimtarite e 
shfrytezimit)

2 3 ,5 02 ,4 06 (1 2 8 ,0 2 3 ,9 8 3 )

Fluksi 1 parave nga 
veprimtarite investuese
Pagese per blerje te 
kompanive te kontrolluara

Pagese per blerje e aktiveve 
aftagjata materiale (25,086,086)

Arketimet nga shitja e 
pajisjeve 14,963,885

Interes 1 arketuar 510,006 22,916
Dividentet e Arketuar 43,162,870 212,546,462

Para neto te perdorura ne 
veprimtarite investuese 1 8 ,5 86 ,7 90 2 2 7 ,5 3 3 ,2 6 3

Fluksi monetar nga 
aktivitetet financiare
Arketime nga emetimi 1 
kapitalit aksionar
Arketime nga huamarrje 
afatgjata
Pagesat e detyrimeve te 
pagesave te qirave 
financiare

(75,682) (278,565)

Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne 
veprimtarite financiare (75 ,682 ) (2 7 8 ,5 65 )

Pagesa te pacaktuara (8 ,69 5 ,03 2 ) (5 9 ,7 6 9 ,7 9 4 )
Rritja 1 Renia neto e 
mieteve monetare

33,318,482 39,460,921

Mjetet monetare ne fillim 
te periudhes kontabel 67,935,234 28,474,31 U

I

Mjetet monetare ne fund 
te perudhes kontabel 101,253,716 67 ,935 ,23*
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Gjoka Konstruksion perfaqesia KOSOVE
Numri I Biznesit: 600232475

BILANCI I GJENDJES

Mjetet Xhiruese
Para te gatshme ne Hog rrjedhese 
Paraja ne arke Cash

Shuma ne Euro 
31.12.13

100
260

Kursi 1 Euro=140.2 
Shuma ne ALL  
31.12.13

14,020
36,452

Llogari te arketueshme Bleresit
Paradhenie dhe huazime per shoqerine meme
Parapagime per mallra
Paradhenie per keste tatimesh
TVSH e zbritshme

10,362
2,595,375

3,037
7,892
9,795

1,452,752
363,871,575

425,787
1,106,458
1,373,259

2,626,821 368,280,304

Mjetet themelore te trupezuara
Uzinat, makineria dhe Paisjet 
Zhvleresim I akumuluar

3,448
(1,723)

483,410
(241,565)

1,725 241,845
GJITHSEJ M JETET 2,628,546 368,522,149

DETYRIMET 
Detyrimet afatshkurtra
Llogarite e Pagueshme ndaj furnitoreve te brendshem 
Detyrime ne paga
Llogarite e Pagueshme ndaj furnitoreve te jashtem

2,517,820

8,380

352,998,364

1,174,876
2,526,200 354,173,240

KAPITALET E V ETA  
Kapitalet e Veta
Kapitali I Pronarit
Fitim (Humbja) e vitit vijues
Fitimi NETO nga PASH

151,043
(48,008)

(689)

21,176,229
(6,730,722)

(96,598)
102,346___________ 14,348,909

Gjithsej detyrimet, dividenda dhe kapitalet e vet: 2,628,546 368,522,149



Gjoka Konstruksion perfaqesia KOSOVE
Numri I Biznesit: 600232475

Pasqyra e Tatimit ne Fitim

Te hyrat
Te hyrat nga shitja

Kostoja e shitjes
Kostoja e mallit te shitur

Fitimi Bruto

Shpenzimet Operative
Shpenzimet e shitjes dhe administrates

Zhvleresimi
Zhvleresimi

Total

Fitimi Humbja Operative

Te hyra te tjera
Te hyra financiare

Shpenzime te tjera 
Shpenzime te tjera te papranuara

Shuma ne Euro 
31.12.13

Kursi 1 Euro=140.2 
Shuma ne ALL  
31.12.13

-

“ ”

-

“

689 96,598
689 96,598
689 96,598

(689) (96,598)

Fitimi humbja para tatimit z . (689) (96,598)



Gjoka Konstruksion perfaqesia KOSOVE
Numri I Biznesit: 600232475

Aktiviteti kryesor
Hyrjet nga klientet
Dalje per pagesen e furnitoreve dhe dhe punet 
Paradheniet per furnitor 
Tatime te paguara 
Gjithsej aktiviteti kryesor

Aktiviteti Financiar
Huazimet Afatshkurtra 
Gjithsej Aktiviteti Financiar

CASH FLOW Shuma ne Euro 
31.12.13

Kursi 1 Euro=140.2

Shuma ne A LL  

31.12.13

Neto nga aktivitetet 

Gjendja fillestare 

Gjendja e tanishme

360

360

50.472

50.472



Gjoka Konstruksion perfaqesia KOSOVE
Numri I Biznesit: 600232475

Kapitalet e Veta-Ekuiteti Shuma ne Euro

31.12.13

Kapitali I Pronarit 2,500 
Fitimi I mbartur ne vite 148,543 
Humbje Kapitale (48,008) 
E Ardhura NETO nga pasqyra Financiare ___________ (689)

Kursi 1 Euro=140.2

Shuma ne A LL
31.12.13

350,500 
20,825,729 
(6,730,722) 

____________ (96,598)
102,346 14,348,909



*1

Gjoka kontruksion SHPK Perfaqsia Kosove 
Bilanci i Gjendjes
Baza e Raportimi: Accrual; Euro 

Viti I Raportimit: 2013

P a su ria

Pasuria Qarkulluese

100-Para e Gatshme

100 Paraja ne llogarine rrjedhese 
105 Arka

V iti Fiskal 31.12.2012 V iti Fiskal 31.12.2013

shenirr

1 100

260
100

260

Total Para te Gatshme 360 360
120-Lio9ari te Arketueshme

120 Blersit brenda vendit 2 10,362 10.362

Total Llogari te Arketueshme 10,362 10,362
19-Pasi Qarkulluese tjera

191 Paradhenje dhe Huazimiet per shoqewrin m Em £
192 Parapagimet per matira
193 Paradhenjet per keste tatimesh
194 Tvsh e zbritshme

3 2,595,375

3,037

7,892

9,795

2,595,375

3,037

7,892

9,795

Total Pasuri Qarkulluese Tjera 2,616,099 2,616,099
Total Pasuria Qarkulluese 2,616,099 2 616 099
Pasuria Fiksse

140 Assete Fikse

141 Makmeri dhe Paisje 4 3,448 3,448

Total Assete Fikse 3,448 3,448

180- Zhvlersimi &  Am ortizim i i akumuluar

181 zhvlersimst 1 akumuluar makineri, pajisje te lehta 5 (1,034) (1,723}

Total Zhvlersimi &  Am ortizim i i akumuluar (1034.43) (1723,00)

Total Pasuria Fiksse 2,414 1,725
Total Pasuria 2,629,235 2,628,546
Detyrimet &Ekuiteti

Detyrimet Qarkulluese

220-Llogari te Pagueshme

220 Detyrimet ndaj furnitoreve te mbrendshem

221 Detyrimet ndaj furnitoreve te jashtem

6

2,517,820

8,380

2,517,820

8,380

Total Llogari te Pagueshme 2,526,200 2,526,200

230-Detyrime Qarkulluese tjera
231 Detyrimet per paga neto 7

Total Detyrimet Qarkulluese Tjera

Total Detyrimet Qarkulluese 
Detyrimet Afatgjata

290-Detyrimet e shoqeris per hua dhe kredi

290 Detyrimet e shoqerise per hua dhe kredi

2,526,200 2,526,200

8

Total Detyrimet Afatshkurta d h e  Afatqjata 
fcquity

300 300- Kapita li! pronarit

300 Kapitali publik ! derdhur
301 Kapitali themelor, Kapitali 1 pronarit

2,526,200 2,526.200

9
151,043 151,043

Total Kapitali i Pronarit 
Ekuitet dhe levizjet e Ekuitetit

310-Leviznjet ne rritje te kapitalit

310 Fitimi I mbartur nder vite
311 Depomme te mjeteve ne Biznes 

312-Levizjet ne zbritje te Kapitalit

312 Shperndarja e Dividentes
313 Terheqje e mjeteve nga Biznesi 

314 Humbjet e bartura nder vite

m ,Q 4 3 151,043

10

11

(47,319) (48,008)

Fitimi Neto nga PASH 12 (689) (689)
Total Ekuitetti 103,035 102,346

Total Deyrimet dhe Ekuiteti 2,629,235

Une I nenshkruari deklaroj me pergjegjsi te plot se te dhenat e prezentuaar jane te sakta

N enshkrim l

faqe 1 prej 1



Gjoka kontruksion SHPK Perfaqsia Kosove
------------------------

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Baza e Raportimi: Accrual; Euro

Viti I Raportimit: 2013

viti 2013
Te Ardhurat dhe shpenzimet

Te Ardhurat nga Veprimtaria
Shenime

400 Te Ardhurat nga veprim taria , 13 0
409 Te Ardhurat tjera 0

Total Te Ardhurat e Zakonshme o
410-Zbritjet e lejuara te dhena

410 Zbritjet e lejuara te dhena 14 0

Total Te Ardhurat neto nga veprimtaria o
Kostoja e Mallit te Shitur -----

501 KMSH
15 0

Total Kostoj a emallit te shitur
o

510-Zbritjet e lejuara te Pranuara -----

511 Kth im et e b lerjeve dhe zbritjet 16

Total Kostoj a emallit te shitur pas zbritjes
-----

0

Bruto Fitimi| Profiti Margjianr)
o

Shpenzimet e Pergjithshme administrative dhe te shitjes 17
Shpenzimet Operative

619 Shpenzim et e zhvlersim it
689

Total Shpenzimet operative

Te Ardhurat neto te zkonshme
18 (689)

Te ardhurat tjera / shpenzimet tjera

te ardhurat tjera
19

Total te ardhurat tjera o
shpenzimet tjera 20

Total shpenzimet tjera
----- 0

Te ardhurat paratatmiti
21 (689)

Tatimi ne ardhurta ne korporata
22 0

Te Ardhurat e pa shernadara
23 (689)

Shpendarja e Dividentes

A  r r i hiif-i nntn

24 0

25_________________  (689)

Une I nenshkruari d e k la ro j m e pe rg jeg js i te  p lo t  se te  dhena t e p re zen tuaa r jane  te  sakta
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Gjoka kontruksion SHPK Perfaqsia Kosove
Cash-Flow Rrjedha e Parase
Baza e Raportimi: Accrual; Euro

Viti I Raportimit: 2013

€
Viti Fiskal 31.12.2012 Viti Fiskal 31.12.2013

Pasuria Qarkulluese 26

Bilanci Fillestar I parase  4,360.00 360

Aktiv ite te  Operative 27

A rketim i nga Klientet

Dalje per pagesat e funitoreve dhe paga

Interesi I marre

Pagesa e Tatimeve

(4 ,000,00)

Gjithesej A ktiv ite ti oprativ (4,000.00)

28

Aktiv ite te  Investues

Gjithesej Ak tiv ite ti Investues 0 .00 -

Aktiv ite te  Financues

29

Gjithesej Aktiv ite ti Financues 0 .00 -

30

Bilanci ne Fund I parase 360.00 360

Une l nenshkruari deklaroj me pergjegjsi te plot se te dhenat e prezentuaar jane te sakta
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Gjoka kontruksion SHPK Perfaqsia Kosove
Ekuiteti
Baza e Raportimi: Accrual; Euro

Viti I Raportimit: 2013

€ c
Ekuiteti ------7711 H5K3I-----------

31.12.20X2
~ ™  m r a ------- ---------

31.12.2013

300- Kapitali I pronarit
26

301 Kapitali themelor

------- — _________  302 Rifalerja e karobialeve vetiake
Total Kapitali t Pronarit

2500

0

2500

0

Ekuiteti dhe levizjet ne Ekuitetit 

Rritjet e Kapitalit

2500 2500

310 Fitimi I mbartur nder vite

311 Deponim e te mjeteve ne Biznes 
Zbritjet e Kapitalit

23 148543

0

148543

0

312 Shperndarja e Dividentes 24
313 Terheqje e mjeteve nga Biznesi

.. 330 Humbjet Kapitale Humbjet e bartura nder vite

E Ardhura Neto nga Pasqyra e te Ardhurave
25

(47319)

(689)

(48008)

(6S9)

Total Ekuiteti -------------------- 103035

103035
102346

102346

O ne  I nenshkruari deklaroj me pergjegjsi te plot se te dhenat e prezentuaar jane te



Republika e Kosoves - Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance 
Administrata Tatimore e Kosoves - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo

FORMULARI I DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER TATIMIN NE TE ARDHURAT E
KORPORATAVE

CD
UNIREF

[1]Periudha e Deklarimit

[3]Numri Fiskal

[4]Emri i tatimpaguesit

[5]Adresa e tatimpaguesit

[6]Pronari

[7]Menaxheri

[8]Kontabilisti/Mbajtesi i librave

2013

600232475
MFA2H8001501692M

Gjoka Konstruksion - Perfaqesia Kosove

Rruga per Mitrovice

Telefoni

Telefoni

Telefoni

[20]Fondet Rezerve (Tabela H)

[21]Pagesat per Personat e Lidhur (Tabela I)

[22]Amortizimi (Tabela J)

[23]Zhvleresimi (Tabela K)

[24]Lejimi special per asetet e reja (Tabela L)

[25]Humbja kapitale (Tabela C)

[26]Shpenzime te tjera (Tabela M)

[27]Rregullimi total ne shpenzime (mblidh kutiat[18] deri[26])

[28]Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit ne shpenzime (kutia [17] - kutia[27])(

[29]Kontributet Bemirese (bashkangjit deftesat) (limiti 5% nga kutia 28)

[30]Humbjet e mbartura

[31]Mblidh kutiat [29] dhe [30]

[32]Fitimi i axhustuar, (kutia [28]- kutia [31])

[33]Tatimi ne te Ardhurat e Korporatave 

Vetem per Kompanite e Sigurimeve

[34]Primet bruto per periudhen tatimore

[35]Tatimi ne te Ardhurat e Korporatave per Kompahite e S/gurimeve ([34] * 5%)

/

[10]Te ardhurat neto (humbja) sipas DF -680

Rregullim et ne te ardhurat

[11]Te Ardhurat me Burim te Huaj (Tabela A) 0

[12]Arketimi i Borxheve te Keqija (Tabela B) 0

[13]Fitimet Kapitale (Tabela C) 0

[14]Dividentet (Tabela D) 0

[15]Te ardhura/fitime te tjera (Tabela E) 0

[16]Rregullimi total ne te ardhura (mblidh kutijat [11] deri[15]) 0

[17]Fitimi (humbja) pas rregullimit ne te ardhura (kutia [10] + kutia[16]) -680

Rregullim et ne shpenzim e

[18]Shpenzimet e pazbritshme (Tabela F) 0

[19]Shpenzimet e perfaqesimit (Tabela G) 0

0
-680

0

-680

...... 0---------
<  \
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[36]Tatii'ni ne te Ardhurat e Korporatave 0

[37]Kreditimi tatimor nga shtetet e huaja (Tabela 0 ) 0

[38]Tatimi i mbajtur ne Interes, te Drejtat Pronesore dhe Qira nga paguesit rezident
(Tabela P)- -----------
bashkangjit certifikatat)

0

[39]Totali i krediteve per periudhe [37] +[38] 0

[40]Kutia [36] minus [39] 0

[41]Kestet e paguara (Tabela Q) 0

[42]Tatimi per pagese me kete formulare [40]- [41] 0

Ne qofte se rezultati ne kutine [42] eshte pozitiv, ju keni nje shume si Obligim. Nese rezultati ne kutine [42] eshte negativ, ju keni te drejte per 
Rimbursim.

[43]Obligimi 0 [44]Rimbursimi 0

DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE 

Te ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60]Te ardhurat bruto 0

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative

[61]Stoku ne fillim 0

[62]Blerjet apo kostoja e prodhimit 0

[63]Totali ([61 ]+[62]) 0

[64]Stoku ne fund 0

[65]Kostoja e mallrave te shitura ([63]-[64]) 0

[66]Bruto fitimi ([60]-[65]) 0

[67]Pagat bruto 0

[68]Shpenzimet per zhvleresim dhe amortizim (nuk perfshihen ne koston e mallrave) 680

[69]Shpenzimet e shitjes 0

[70]Shpenzimet e pergjithsh. dhe administrative (nuk perfsh. ne koston e mallrave)

[71]Shpenzime per hulumtime dhe zhvillim

[72]Shpenzimet tjera operative

[73]Totali i shpenzimeve operative ([67] deri [72])

0

0

0

680

[74]Fitimi (humbja) nga aktivitetet operative ([66]-[73]) -680

Aktivitetet jo-operative

[75]Te ardhurat tjera

[76]Shpenzimet tjera

[77]Fitimi (humbja) nga aktivitetet jo-operative ([75]-[76])

[78]Te ardhurat neto ose humbja ([74]+[77])

0

0

0

-680


